80. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dânsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Miercuri 22 Februarie (7 Martie).

1906.

Situațiune confusă.

De un timp încôce în toate enun-
ciațiunile în scris și prin graiul viu
ale coaliției se reamintesc înaltul
ordin dela Clopy și faimăsa audiență
dela 23 Septembrie a. tr.